
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

L'Atto non comporta impegno di spesa

Il presente Atto non contiene dati sensibiliL'Estensore:Dott.ssa SERENA SBRIGLIO

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE DI
COMUNICAZIONE

OGGETTO: PNC: Adesione alla Convenzione Consip "PC Portatili, Mobile Workstation e Chromebook" - Lotto 1 (CIG
Madre 9158053868) per la fornitura di n. 60 Personal computer portatili per le esigenze dei servizi della Asl Roma
1. Importo Complessivo pari ad € 40.995,60 iva esclusa pari ad € 50.014,63 iva inclusa. CIG A043F8216C - CUP:
I83C22000640005)

Centro di Costo: BD07

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento UOC SISTEMI E TECNOLOGIE
INFORMATICHE DI COMUNICAZIONE

DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Dott. MASSIMILIANO COLTELLACCI Dott. MASSIMILIANO COLTELLACCI Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il presente provvedimento si
compone di n.9 pagine di cui n.4
pagine di allegati



                                                              

  

 
 

IL DIRETTORE SOSTITUTO U.O.C. SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE E DI COMUNICAZIONE 
 

  
 

VISTO l’Atto di Autonomia Aziendale, approvato con deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, recepito con 
DCA U00020 del 27/01/2020, pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9; 

 
RICHIAMATA  la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 

approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/122019 – Presa d’atto dell’esito positivo del 
procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo”; 

 
VISTA la Delibera n. 347 del 08/07/2022 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e conseguente 

individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi” con la quale, nell’ambito 
dell’individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi delegati, sono stati 
individuati, tra l’altro, la tipologia relativa alle Determinazioni Dirigenziali per l’acquisto di beni e 
servizi nel limite massimo dell’importo di € 40.000,00 IVA esclusa; 

 
VISTO il d.lgs. 36 del 31 marzo 2023 “Codice dei contratti pubblici” s.m.i.;  

 
il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 12 febbraio 2021, che 
istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza con l'obiettivo specifico di fornire agli Stati 
Membri il sostegno finanziario al fine di conseguire le tappe intermedie e gli obiettivi delle riforme 
e degli investimenti stabiliti nei loro piani di ripresa e resilienza; 
 
il Decreto Legge 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge n. 108 del 29 
luglio 2021, recante “Governance del Piano Nazionale di Rilancio e Resilienza e prime misure di 
rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure” 
nel quale, in ordine all'organizzazione della gestione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 
vengono definiti i ruoli ricoperti dalle diverse amministrazioni coinvolte nonché le modalità di 
monitoraggio del Piano e del dialogo con le autorità europee e nel quale si prevedono misure di 
semplificazione che incidono in alcuni dei settori oggetto del PNRR al fine di favorirne la completa 
realizzazione; 
 
il DL 6 maggio 2021, n. 59, convertito, con modificazioni, dalla legge 1° luglio 2021, n. 101, recante 
“Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano nazionale di ripresa e resilienza e altre 
misure urgenti per gli investimenti”;  
 
in particolare, l’articolo 1, comma 2, del decreto legge 6 maggio 2021, n. 59, convertito con 
modificazioni dalla legge 1 luglio 2021, n. 101, che riporta l’elenco degli interventi finanziati con 
le risorse del Piano, nello specifico l’investimento “Salute, Ambiente, Biodiversità e Clima”, incluso 
nel Piano Nazionale per Investimenti Complementari (PNC); 
  
il decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze 15 luglio 2021, adottato ai sensi del comma 
7 dell’articolo 1 del decreto-legge 6 maggio 2021, n. 59 recante disposizioni in materia di “Piano 
Nazionale per gli Investimenti Complementari”, che individua, per ciascuno degli investimenti del 
PNC di competenza del Ministero della Salute, gli obiettivi iniziali, finali e intermedi; 
 



 

 PREMESSO  che il programma di investimenti relativo al sistema “Salute, Ambiente, Biodiversità e Clima” 
(PRACSI), previsto all’interno del PNC è strettamente collegato all’azione di riforma oggetto della 
Missione 6 - Salute del PNRR volta alla definizione di un nuovo assetto istituzionale sistemico per 
la prevenzione in ambito sanitario, ambientale e climatico, ed in linea con un approccio integrato 
(One Health); 
 
che l’Accordo, sottoscritto in data 30 dicembre 2021, tra il Ministero della Salute, Unità di 
Missione per l’attuazione degli interventi del Piano nazionale di Ripresa e Resilienza e Direzione 
Generale della prevenzione sanitaria, e l’Istituto Superiore di Sanità (ISS), ha individuato l’ISS 
quale soggetto attuatore degli interventi del Programma “Salute, Ambiente, Biodiversità e Clima”; 
 
che con Decreto del Ministro della Salute del 9 giugno 2022, sono stati definiti i compiti dei 
soggetti che fanno parte del nuovo Sistema Nazionale Prevenzione Salute dai rischi ambientali e 
climatici (SNPS), quali in particolare Regioni e Province autonome, Istituti zooprofilattici 
sperimentali, Istituto Superiore di Sanità, Ministero della Salute; 
 
che con  Determinazione Regionale n. G13541 del 7 ottobre 2022, la Regione Lazio ha istituito il 
Sistema Regionale di Prevenzione Salute dai rischi ambientali e climatici (SRPS), attribuendo alla 
Direzione Salute e Integrazione Sociosanitaria le “funzioni di coordinamento dell’SRPS, con il 
supporto del DEP Lazio, per l'attuazione delle politiche di prevenzione primaria di competenza e 
della gestione degli aspetti operativi connessi” e alla ASL Roma 1, con il supporto del DEP Lazio, 
“il coordinamento tecnico e amministrativo delle attività volte a favorire la gestione del Progetto 
nazionale "Salute, Ambiente, Biodiversità e Clima" (PRACSI); 
 
che l’ISS ha approvato con propria Delibera n.1119/2022 il riparto del finanziamento a favore degli 
interventi di priorità 1 (acquisizione di beni) ed ha comunicato gli esiti del suddetto riparto, 
individuando gli interventi ritenuti congrui ed eleggibili e che tali interventi saranno eseguiti dalle 
ASL della Regione Lazio, dal Dipartimento di Epidemiologia del SSR (DEP Lazio) e da ARPA Lazio, 
nel rispetto del D.Lgs. n. 50/2016; 
 

PRESO ATTO della DGR n.72 del 11.03.2023, recante oggetto “Piano Nazionale per gli investimenti 
Complementari (PNC). Approvazione schema accordo operativo ex art. 15 della l. n. 241/1990 con 
l'Istituto Superiore di Sanità per la realizzazione dei subinvestimenti del programma "Salute, 
Ambiente, Biodiversità e Clima" del d.l.59/2021. Linea d'investimento: Rafforzamento complessivo 
delle strutture e dei servizi di SNPS-SNPA e approvazione schema accordo operativo ex art. 15 della 
l. n. 241/1990 con le ASL, il DEP Lazio, ARPA soggetti esecutori dei subinvestimenti del medesimo 
programma”; 

 
che per le finalità di cui sopra, è stato sottoscritto un Accordo operativo ex art. 15 legge n. 
241/1990   tra l’ISS (soggetto attuatore) e la Regione Lazio (soggetto realizzatore) ed ulteriore 
Accordo operativo è stato stipulato tra la Regione Lazio e l’ASL Roma 1 (soggetto 
esecutore/stazione appaltante), secondo le modalità e gli schemi approvati dalla Regione Lazio 
con DGR n.72 del 11.03.2023; 
 
altresì, della deliberazione aziendale n.356 del 24.03.2023, con la quale il Dipartimento di 
Epidemiologia, destinatario di ulteriori risorse del Fondo complementare al PNRR per la 
realizzazione del Programma “Salute, Ambiente, Biodiversità e Clima”, in qualità di DEPLazio 
(soggetto esecutore), ha approvato lo Schema di Accordo operativo ex art.15 legge n.241/1990, 
che è stato sottoscritto, in virtù di delega, dallo stesso Direttore del Dipartimento;  



 

  
CONSIDERATO che con nota prot. n. 91413 del 16.06.2023 la ASL Roma 1 ha trasmesso alla Regione Lazio, a 

seguito di specifica richiesta, l’elenco del proprio fabbisogno relativo alle priorità 2, 3 e 4 e che 
con nota prot. n. 1441561 del 12.12.2023 la Regione Lazio ha comunicato che le richieste inviate 
e relative alle priorità 2-4 sono state ritenute “eleggibili dal Team Tecnico Scientifico (TPS) 
dell’Istituto Superiore di Sanità; 

 
 altresì, che è in fase di predisposizione da parte della Regione Lazio, l’Atto aggiuntivo che dovrà 

disciplinare le modalità di trasferimento del finanziamento assegnato per le fasi P1 e P2-P4, come 
comunicato con la richiamata nota prot. n. 1441561/2023; 

 
 di rinviare, per quanto sopra, a successivi provvedimenti la contabilizzazione dei costi e delle 

spese sostenute per l’attuazione degli interventi, nelle more della predisposizione da parte della 
Regione Lazio dell’Atto aggiuntivo di assegnazione del relativo finanziamento; 

 
 che, con deliberazione n.559 del 19.07.2023 viene formalizzata la sostituzione del precedente 

RUP e nominato come Responsabile della Linea di investimento, il Dr. Massimiliano Coltellacci, 
Direttore f.f. della UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione;  

 
TENUTO CONTO  che,  nell’ambito del programma di investimenti di cui sopra, Il Dipartimento di Prevenzione e la 

UOC Sicurezza Qualità e Risk Management hanno come destinazioni funzionali dello stesso, le 
seguenti attività: 

 attività di prevenzione vigilanza previste dalle leggi di tutela della salute dei lavoratori; 

 attività di analisi dei fattori di rischio, tra i quali una particolare attenzione è dedicata  
 ad amianto e cancerogeni; 

 Prevenire, valutare, monitorare e controllare il rischio clinico; 

 Garantire la realizzazione di attività di risk assessment ai fini dell'individuazione dei   
 potenziali eventi rischiosi in ambito clinico e professionale; 

 
che, per il raggiungimento degli obiettivi di cui alle attività sopra indicate, è stata rappresentata 
la necessità di acquisire i beni e dispositivi, inclusi nell’elenco riferibile alle Priorità 2,  di seguito 
elencati: 
 
1. laptop per attività di prevenzione e gestione rischi ambientali 

 
DATO ATTO che, nell’ambito del programma degli interventi in “Salute, Ambiente, Biodiversità e Clima”, alla  

Linea di investimento “Rafforzamento complessivo delle strutture e dei servizi di SNPS-SNPA a 
livello nazionale, regionale e locale, migliorando le infrastrutture, le capacità umane e 
tecnologiche e la ricerca applicata”, oggetto dell’Accordo Operativo, è stato attribuito il CUP: 
I83C22000640005 ed acquisito il CIG: A043F8216C; 

 
CONSIDERATO ALTRESI’ 
  che la Consip S.P.A., centrale di acquisti della Pubblica Amministrazione nonché soggetto 

aggregatore ai sensi dell’art. 9 del d. l. 66/2014 è pervenuta, attraverso l’espletamento di una 
procedura aperta, alla definizione di una Convenzione per la fornitura personal computer 
portatili, mobile workstation, chromebook, prodotti e servizi connessi ed opzionali per le 
Pubbliche Amministrazioni. attiva dalla data 20/06/2023; 

 



 

  che il contratto si conclude a tutti gli effetti attraverso l’accettazione da parte del Fornitore 
dell’ordinativo di fornitura (All.1), secondo modalità e termini indicati nelle Condizioni Generali e 
nei rispettivi allegati della Convenzione in trattazione; 

 
ATTESTATO CHE  il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 

totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri 
di economicità e di efficacia di cui all’art., 1, comma 1, della legge 241/1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in narrativa che s’intendono integralmente riportati: 
 

DI ADERIRE alla Convenzione Consip "PC Portatili, Mobile Workstation e Chromebook" - Lotto 1 (CIG 
Madre 9158053868)per la fornitura di n. 60 Personal computer portatili per le esigenze dei servizi della 
Asl Roma 1. Importo Complessivo € 40.995,60 iva esclusa pari ad € 50.014,63 iva inclusa. CIG A043F8216C; 

 
DI RINVIARE a successivi provvedimenti la contabilizzazione dei costi e delle spese sostenute per 
l’attuazione degli interventi, nelle more della predisposizione da parte della Regione Lazio dell’Atto 
aggiuntivo di assegnazione del relativo finanziamento; 
 
DI CONFERMARE quale RUP per l’investimento, il Dr. Massimiliano Coltellacci,  Direttore Sostituto della 
UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione; 
 
DI DARE MANDATO alla Cabina di Regia dell’Asl Roma 1 istituita con nota prot. n. 136305 del 08.09.2022 
e formalizzata con deliberazione n. 634 del 26.09.2022, per gli adempimenti di trasmissione conseguenti; 

 
DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line 
Aziendale ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69; 

 
Il Responsabile della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente determinazione dirigenziale 
curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 Il Direttore Sostituto Il Direttore  
UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche Dipartimento Tecnico Patrimoniale  
 e di Comunicazione  
 Dott. Massimiliano Coltellacci Ing. Paola Brazzoduro  

FIRMATO DIGITALMENTE      FIRMATO DIGITALMENTE 



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

04472901000

RM

10299997/88

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

05136152 99

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

7035925249

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / TERZIARIO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

7569635

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

04472901000

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

04472901000

13664791004

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
A043F8216C

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

Descrizione Ordine PNC: Adesione Consip per n. 60 pc portatili

Bando PC Portatili, Mobile Workstation e Chromebook - Ordine
Diretto

Categoria(Lotto) Lotto 1 - Personal Computer Portatili

Nome Ente ASL ROMA 1

Nome Ufficio
BORGO SANTO SPIRITO 3, 00193 - ROMA (RM)Indirizzo Ufficio
/Telefono / FAX ufficio

MASSIMILIANO COLTELLACCI / CF:
CLTMSM67H12H501B

Punto Ordinante

MASSIMO.COLTELLACCI@ASLROMA1.ITEmail Punto Ordinante

MASSIMILIANO COLTELLACCIOrdine istruito da

CONVERGE S.R.L.Ragione Sociale

VIA MENTORE MAGGINI, 1 - 00143 - ROMA(RM)Indirizzo Sede Legale
06514271/0651427610Telefono / Fax

PEC Registro Imprese CONVERGE@LEGALMAIL.IT

DP.2ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 4

ALLEGATO 1



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: AQPCPL1 - CONVERGE - Personal computer

Marca: LENOVO - Modello: ThinkBook 14 G6 ABP (AMD) - Tco: SI - Prezzo: 382,43 - Unità di vendita: Pezzo

- Descrizione tecnica: Personal computer portatili - Durata assistenza [mesi]: 36 - Tipo contratto: Acquisto -

Dimensioni dello schermo [pollici]: 14 - Storage interno ssd m2 nvme [gb]: 256 - Porte: 2 USB Type-C + 1 porta

per uscita video digitale - Numero totale di porte usb: 4 - Scheda di rete wlan : Wi-Fi IEEE 802.11ac - Scheda di

rete lan: 10/100/1000 Mbit, RJ45 integrata o adattatore USB Type-C to Ethernet - Tastiera retroilluminata: SI -

Integrazione con il servizio di trouble ticketing dell’amministrazione: SI - Memory card reader: SI - Memoria ram

installabile (gb): 64 - Numero di monitor contemporaneamente supportati: 3 - Lettore biometrico integrato: SI -

Camera shutter: SI - Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-CONV-14 - Codice articolo produttore:

AQPCPL1-CONV-14 - Possesso di etichette ambientali iso di tipo i: SI - Consumi energetici: Energy star

nell'ultima versione vigente - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per

unità di prodotto: 382,43 - Processore: AMD Ryzen 3 7330U - Memoria ram [gb]: 8 - Sistema operativo: Linux

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-SM-CONV-14 - Codice articolo accordo quadrocollegato:
AQPCPL1-CONV-14 - Durata assistenza [mesi]: 60 - Nome del servizio: Servizio di estensione
assistenza e manutenzione fino a 60 mesi - Prezzo: 20,71 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita:
Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQPCPL1-CONV-14 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-UP512-CONV-14 - Codice articolo accordo quadro
collegato: AQPCPL1-CONV-14 - Codice articolo produttore: AQPCPL1-UP512-CONV-14 - Descrizione
tecnica: Upgrade Storage a 512 GB - Modello: Upgrade Storage a 512 GB - Prezzo: 25,39 - Prezzo per
unità di prodotto: 25,39 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di
misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQPCPL1-CONV-14 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-UPPHIGH-CONV-14 - Codice articolo accordo quadro
collegato: AQPCPL1-CONV-14 - Descrizione tecnica: Upgrade a processore high - Modello: AMD
Ryzen 7 7730U - Prezzo: 100,28 - Prezzo per unità di prodotto: 100,28 - Quantità vendibile per unità di
misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQPCPL1-CONV-14 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-BAG-CONV-14 - Codice articolo accordo quadro collegato:
AQPCPL1-CONV-14 - Descrizione tecnica: Zaino porta computer materiale idrorepellente, con tasca
anteriore e 2 laterali - Marca: LENOVO - Nome commerciale: 15.6" LAPTOP EVERYDAY BACKPACK
B510 - Prezzo: 12,32 - Prezzo per unità di prodotto: 12,32 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQPCPL1-CONV-14 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-UP16-CONV-14 - Codice articolo accordo quadro collegato:

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQPCPL1-CONV-14 '

2 diPagina 4

ALLEGATO 1



- Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-LICW11-CONV-14 - Codice articolo accordo quadro
collegato: AQPCPL1-CONV-14 - Descrizione tecnica: Licenza O.E.M. Microsoft Windows 11 Pro -
Nome commerciale: Licenza O.E.M. Microsoft Windows 11 Pro - Prezzo: 110,12 - Prezzo per unità di
prodotto: 110,12 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto:
Pezzo - Unità di vendita: Licenza

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQPCPL1-CONV-14 '

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
R.A.E.E. non storici 60
Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono, fax, email)

0677308113

R.A.E.E. storici 60
Nome e cognome del Referente
Amministrativo

Serena Sbriglio

Quota PNRR 0
Attività relative a PNRR No

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

ThinkBook 14 G6
ABP (AMD)

1 382,43 22,0022945,80 €60 (Pezzo)

1opzione Servizio di
estensione
assistenza e
manutenzione fino a
60 mesi

20.71 60 (Servizio) 1242.6 € 22

2opzione Upgrade Storage a
512 GB

25.39 60 (Pezzo) 1523.4 € 22

3opzione AMD Ryzen 7
7730U

100.28 60 (Pezzo) 6016.8 € 22

4opzione 15.6" LAPTOP
EVERYDAY
BACKPACK B510

12.32 60 (Pezzo) 739.2 € 22

5opzione Upgrade RAM a 16
GB

32.01 60 (Pezzo) 1920.6 € 22

3 diPagina 4

ALLEGATO 1



6opzione Licenza O.E.M.
Microsoft Windows
11 Pro

110.12 60 (Licenza) 6607.2 € 22

40995,60Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 9019,03

Totale Ordine (IVA inclusa) € 50014,63

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA ARIOSTO 3 - 00185 - ROMA - (RM)Indirizzo di Consegna
VIA ARIOSTO 3 - 00185 - ROMA - (RM)Indirizzo di Fatturazione
ASL ROMA 1Intestatario Fattura
13664791004Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
non indicatoModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

È facoltà dell’operatore economico rifiutare l’ordine in caso di: i) errore materiale nel configuratore; ii)
utilizzo di una configurazione non disponibile (dichiarata in fase di offerta); iii) caso fortuito e/o forza
maggiore (motivato); iv) raggiungimento della capacità distributiva massima dichiarata dall’OE; v)
raggiungimento della quota massima di PC mensile (CAP).

4 diPagina 4

ALLEGATO 1


	DETRGNUM: 2987
	DETRGDAT: 28/12/2023
	DETRSNUM: 437
	DETRSDAT: 28/12/2023
		2023-12-28T10:37:40+0100
	MASSIMILIANO COLTELLACCI


		2023-12-28T10:39:19+0100
	MASSIMILIANO COLTELLACCI


		2023-12-28T12:04:26+0100
	PAOLA BRAZZODURO




